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Látványos, színvonalas iskolaest
Április 4-én tavaszt idéző díszletek között a Rendezvényház adott otthont a hagyo

mánnyá vált Iskolaestnek. A zsúfolásig megtelt teremben iskolánk apraja-nagyja, 
minden osztálya, a művészeti iskolák növendékei változatos, színvonalas produkciói
nak tapsolhatott a közönség.

A balástyai diákok mellett színpadra léptek az ópusztaszeri iskola tanulói is, akik az 
iskolai Ki mit tud? Rendezvényükön bemutatott műsorszámaikból hoztak ízelítőt, meg
erősítve ezzel is a két intézmény összetartozását. Az összes szereplő közös finálé dala 
méltó és megható lezárása volt ennek a szép estének. (Képriportunk a 8. oldalon)

Első lett

Megnyerte a megyei moz
gáskorlátozott csoportok szá
mára kiírt Ki mit tud? szóló
ének kategóriáját a balástyai 
Juhász Andrásáé Jutka.

(2. old.)

Nyert a 
bölcsőde
pályázat 
(Részletek a 3. oldalon)

Korszerű 
lett a patika 
Kívül-belül megújult a gyógy

szertár. A költségeket az 
önkormányzat és a vállalkozás 
közösen állta.

A helyhatóság a leghátrá
nyosabb helyzetű kistérségek 
számára kiírt pályázaton jutott 
forráshoz az akadálymentesí
tésre, a homlokzat festésére, 
nyílászárócserékre és a belső 
felújításra, a patika üzemeltetői 
pedig az enteriőrt újították meg.

Az épületegyüttes továbbra 
is az önkormányzat tulajdoná
ban van, s ezzel a beruházással 
lezárult a településközpont 
ezen részének megújítása, 
hiszen elkészült a piactér is.
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A mozgáskorlátozottak 
hírei

Tájékoztatom tagjainkat, 
hogy fogadóórám lesz május 
18-án, hétfőn 9-től 11 óráig a 
Teleházban.

Szeptember 19-én megyei 
csoporttalálkozó lesz Ópusz
taszeren. Megkezdődtek az 
előkészületek, és aki részt 
szeretne venni a programok 
megtekintésén, fontos lenne, 
hogy tagdíját rendezze és a 
tagkönyvét érvényesíttesse.

Április 25-én volt a megyei 
csoportok Ki mit tud? - ve
télkedője Deszken. A csopor
tunkból beneveztük Juhász 

Andrásáé Jutkát, aki szóló
ének kategóriában fantaszti
kus sikert aratott: elhozta az 
első díjat. (Vele készült inter
júnkat következő számunk
ban olvashatják - szerk.) Gra
tulálunk neki!

Aki még nem adta le adó
bevallását (május 20-ig kell), 
kérjük, 1 százalékát ajánlja fel 
a Mozgáskorlátozottak Csong
rád Megyei Egyesületének. 
Adószámunk: 19746896-1-06. 
Köszönjük!

Gera Jánosné 
csoporttitkár

Filmnézéssel emlékeztek
Kiss István születésének 70. évfordulóján a legendás 

balástyai népművelőre emlékeztek a településen. A közala
pítvány rendezvényén mintegy félszázan figyelték a régi 
filmkockákat.

Kiss Pista filmjeit egy pályá
zat segítségével sikerült digita
lizálni, ezek az alkotások ma a 
könyvtár helytörténeti gyűjte
ményének alapját képezik. Az 
emlékezők régi idők hangula
tát idézték fel például a 70-es 
évekbeli majálisról, téesz- 
közgyűlésről, falusi rendezvé
nyekről, úttörő- és kisdobosa
vatásról készült kisfilmekkel.

Az estébe nyúló program 
során sokan felismerték akko
ri önmagukat, rokonaikat, is
merőseiket, s olyan embere
ket is, akik már nincsenek kö
zöttünk. A résztvevők meg
egyeztek: a filmvetítést folytat
ják, hiszen számos, most már

Számítógépszerelés akár az otthonában is! 
Miért vesződne számítógépe szervizbe szállításával, 
amikor akár a helyszínen is megoldható a javítás?

Ha vírusok és kémprogramok nehezítik gépe használatát, 
vagy más számítógépes problémákba ütközik, nyugodtan 

megbízhat bennem.
PC-k, notebookok szervizelése, vírusirtás, rendszerte

lepítés, Internet/e-mail-beállítás, általános karbantartás, 
új és használt hardver eszközök beszerzése és üzembe 
helyezése. Szaktanácsadás akár az Ön otthonában is!

korszerű hordozón őrzött 
mozgóképes kincs van még, 
amelyek Kiss Pista keze nyo
mát őrzik.

(p. á.)

Anyák napja, 
könnyekkel
Anyák napja alkalmából 

a Családi napközi (Csipet
csapat) meghívta a tisztelt 
édesanyákat, nagymamá
kat, dédnagymamákat ün
nepségére, melyen a ked
ves műsor minden szere
tett édesanyának könnyet 
csalt a szemébe.

Ezúton szeretnénk meg
köszönni Csillag Istvánná 
Marcsi csoportvezetőnek 
és Kiss Lászlóné Erzsók 
dajkának a munkáját.

Szeretettel köszöntünk 
minden kedves édesanyát!

Május utolsó hetében 
tartja évzáró műsorát a 
Családi napközi, ahol 10 
gyermeket ballagtat az 
óvodába.

Az elmúlt évekhez hasonlóan a Munkácsy 
Mihály Ált. Iskola ismét gyűjti a használt mező
gazdasági fóliákat, amellyel iskolai programokat 
kíván támogatni. Az elmúlt évi gyűjtéshez hason
lóan a helyszín nem a hulladékgyűjtő telepen, 
hanem egy magántulajdonban lévő területen 
lenne, ezért kérjük, hogy viszonylag tisztán és 
összekötve gyűjtsék és szállítsák a kijelölt helyre 
az alábbi időpontban:

Fóliagyűjtés helyszíne: A balástyai TÜZÉP 
melletti volt felvásárló telepen (régi MEZÖKER) 
a kijelölt helyen.

Időpontja: 2009. május 18-29-én minden 
nap 8-16 óráig.

Felhívjuk a gazdálkodók figyelmét, hogy az elhasznált fóliákat ne égessék el, mert azért a 
környezetvédelemről szóló törvény értelmében környezetvédelmi bírságot kell fizetni. Ha a fenti
ekben megadott helyszínre szállítják ezt a hulladékot, akkor díjfizetés nélkül helyezhetik el. Ezzel 
lehetőség lesz arra, hogy a hulladékból - újrahasznosítást végző üzembe szállítva - ismét fel
használható nyersanyag legyen!

A gyűjtéssel kapcsolatban érdeklődni Márkus Mariannánál lehet (30/62-62-187).
Segítségüket előre is köszönjük!
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Májusban megalakulhat a helyi víziközmű társulat, 
hiszen a támogatottság meghaladta az előírt 67 száza
lékot. Ezt Újvári László polgármester jelentette be, ami
kor az aktuális beruházásokról, fejlesztésekről adott tá
jékoztatást.

A napokban tartottak egy 
koordinációs ülést, amelyen a 
tervezők, a projektmenedzser 
és a község vezetősége egyez
tetett. Itt hangzott el, hogy 
május második felében életre 
hívhatják a Balástyai Víziköz
mű Társulatot (BVT), mivel a 
támogatók aránya meghalad
ta a törvényben rögzített két
harmados minimumot. A BVT 
veszi majd fel az előfinanszí
rozáshoz szükséges hitelt, ami 
így nem az önkormányzatot 
terheli. Előreláthatólag a kivi
telezési munkák 2010-ben 
indulnak.

- Mindenkit arra kérek, 
hogy az önkormányzatnál ke
resse Olajosné dr. Csízik Tí
meát, illetve ő is igyekszik 
kapcsolatba lépni azokkal, 
akik még nem írták alá a 
szándéknyilatkozatot és nem 
kötöttek előtakarékossági 
szerződést - mondta Újvári 
László. - A cél az, hogy minél 
kevesebben maradjanak 
most ki, hiszen a társulat meg

alakulása után a közösen 
meghozott döntés mindenkire 
nézve kötelező lesz. A beruhá
zás teljes adminisztárciója itt 
történik az önkormányzatnál, 
így az érintettek saját anya
gukba természetesen bármi
kor betekinthetnek. A lényeg, 
hogy senkiben se maradjon 
kétely.

A polgármester közölte: ki
választották az óvodaberu
házás kivitelezőjét, a kisteleki 
PROBART Kft-vel már meg is 
kötötték a szerződést. A pá
lyázatra csak ez az egy tár
saság adta be elképzeléseit. A 
munka azonban csak akkor 
kezdődhet, ha a Nemzeti Fej
lesztési Ügynökség aláírja a 
támogatási szerződést.

- Friss hír - újságolta a 
településvezető -, hogy nyert 
a bölcsődepályázat is. Most 
érkezett a hivatalos értesítés, 
a jövőben a jelenlegi óvoda 
átalakításával működhet ez az 
intézmény. Természetesen ez 
a projekt akkor indulhat, ami

kor átadjuk az új óvodát, és 
elköltöztek a gyerekek, a pe
dagógusok. Ez 2010 őszére 
várható. Még ugyan nem írták 
le, de a tájékoztatást megkap
tuk: sikeres volt a Zöldmező 
bejáró út felújítására beadott 
anyagunk is. Remélhetőleg ez 
már az idén megvalósul. Ez 
most is aszfaltos út, de az au
tópályaépítéskor megrondáló- 
dott, s most lehetőségünk lesz 
rendbetenni.

A polgármester úgy szá
mol: a kerékpárút ősszel elké
szül. Ennek a projektnek ha
marosan aláírják a támogatási 
szerződését. A beruházás in
dulása persze attól függ, hogy 
a nyomvonalon lévő területek 
tulajdonjogát a helyhatóság 
időben megszerezze. Szükség 
van a jelenlegi birtokosok tá
mogatására. „Nem szeret
nénk úgy járni, mint az Algyő 
és Vásárhely közötti útszakasz 
építésekor”, mondta Újvári 
László.

S ha már út. - Azt ígértem, 
tavasszal mindegyik dűlőuta- 
tat rendbetesszük. Kollégáim 
körülbelül harmadával végez
tek, de annyira száraz lett az 
idő, hogy a felújítást abba kel
lett hagyni. Amikor lesz egy ki

csi eső, folytatjuk a rekon
strukciót - summázta a tele
pülésvezető, aki beszámolt 
arról is: a leghátrányosabb 
helyzetű kistérségek települé
sei a következő években 
komoly támogatást kaphat
nak fejlesztéseikre. Ez Balás
tya esetében 2010 és '13 kö
zött 253 millió forintot jelent. A 
projektfelmérés befejeződött, 
a község terveit jóváhagyta a 
Nemzeti Fejlesztési Ügynök
ség. Ezek közül a munkahely
teremtés a legfontosabb, 
amelyet infrastuktúrafejlesz- 
téssel szeretne elősegíteni a 
helyhatóság és létrejöhet egy 
vállalkozói inkubátorház is, de 
emellett szeretnék elérni, 
hogy a finanszírozási ciklus 
végére minden utca aszfalto
zott legyen Balástya belterüle
tén.

Végül Újvári László köszö
netét mondott az iskolaestért 
az intézmény vezetőinek, ta
nárainak, diákjainak. - Szívet 
és szemet gyönyörködtető él
mény volt, jó volt látni, hogy a 
sok felkészülés, az áldozatos 
munka meghozta gyümölcsét. 
Ez az iskolaest is azt bizonyít
ja, nagyszerű iskolánk van.

(péter)

Május 1 -iétől a külterületről is szállítják a szemetet

Megnyitott a hulladékudvar
Másfél éves huzavonát követően 

megnyílt a hulladékudvar, s Balástya 
teljesítette törvényi kötelezettségét, 
amikor ezzel párhuzamosan megte
remtette a külterületi szemétszállítás 
lehetőségét is. Erről legutóbbi ülésén 
határozott a képviselő-testület.

A Szegedi Környezetgazdálkodási 
Nonprofit Kft-vel folytatott vita a költ
ségviselésről szólt. Balástya elérte, hogy a 
településnek csak az amortizációs díjat 
kell fizetnie, ezen felül az önkormányzat 
magára vállalta a karbantartást és a hulla
dékudvarban dolgozó alkalmazott mun
kabérét.

Megérte az időigényes tárgyalássoro
zat, hiszen így csak kis mértékű, három 
százalékos díjemelésről kellett döntést 
hoznia a képviselőknek. Mostantól, a 
megszokott szolgáltatáson felül, a helybé
liek szelektíven gyűjtött hulladékukat - 

naponta fajtánként legfeljebb egy köbmé
tert - díjmentesen elhelyezhetik az új 
létesítményben.

Ez természetesen a külterületen élőkre 
is vonatkozik, hiszen a képviselő-testület 
megteremtette az ottani hulladékszállítás 
lehetőségét. Ez pedig feltétele a hulladék
udvar használatának. A település vezetői 
számos alternatívát tekintettek át a közel
múltban, s arra törekedtek, hogy ez a 
lehető legkisebb terhet rója a lakosságra.

Az elfogadott menetrend szerint min
den hónap első keddjén gyűjtik össze a 
főbb önkormányzati aszfaltutak mellé 
zsákokban kihelyezett szemetet, s - a 
külterületen élők pénztárcáját kímélve - 
nem is a szolgáltató, hanem az önkor
mányzat munkatársai.

A járat a Zöldmező bejáró, a Forráskúti 
út, a Szatymaz felé vezető aszfaltút vala
mint a Kapitánysági, a Szeméttelepi és 
Dóci út mentén gyűjti a hulladékot. A 

zsákokat - évente legalább hatot, nettó 
400 forintos darabonkénti áron - a 
Pusztaszem Kft-től kell megvásárolni, de 
természetesen akinek többre van szük
sége, nagyobb mennyiséget is igényelhet. 
Ez az ár tartalmazza szolgáltatás díját is. 
Az évi nettó 2.400 forint a hasonló tele
pülésekkel összevetve, kedvező tételnek 
számít.

A hulladékudvar októberig - vasárnap 
és hétfő kivételével - naponta 8 és 12 
valamint 13 és 17 óra között tart nyitva. Az 
ott dolgozó a közmunkprogramban részt
vevő munkavállaló lesz.

A településen egyébként 10 korábbi 
munkanélküli jut ily módon lehetőséghez, 
ők a bel- és külterület rendbentartásában 
segítenek. Mostantól nem segélyt, hanem 
munkát és így fizetést kapnak, ami jó a 
településnek, kommentálta Újvári László 
polgármester, hiszen így azokat a felada
tokat is elvégzik, amelyekre eddig nem 
volt idő és kapacitás. A programban 
résztvevők pedig értéket teremtenek, 
hasznos tagjai lesznek a közösségnek.

A költségek 95 százalékát az állami 
büdzsé biztosítja, igaz, utófinanszírozás
sal. (péter)



4 2009. május

TÁJÉKOZTATÓ
a 2009. június 7-re kitűzött Európai Parlament képviselők választásáról

Az Európai Unió országaiban 2009. június 4. és június 7. 
között - Magyarországon június 7-én - választják meg az 
Európai Parlament új tagjait a következő öt évre.

Az Európai Parlament kiemelt szerepet játszik az unió 
döntéshozatalában, számos területen a tagállamok 
kormányait képviselő Tanáccsal egyenlő félként (együttdön
tési eljárásban) vesz részt a közösségi döntéshozatalban, mint 
pl. az EU költségvetésének elfogadása vagy új tagállam csat
lakozásáról szóló döntés, a környezetvédelem, a közlekedés, 
és más a belső piacot érintő döntés, továbbá számos 
területen vélemény nyilvánítási joga van, mint a közös agrár
politika vagy a közös külpolitika.

Magyarország 2004. május 1-jén csatlakozott az Európai 
Unióhoz, az első magyar Európai Parlamenti választásra 2004. 
június 13-án került sor.

Minden tagállam maga dönt arról, hogy milyen szabályok 
szerint választja meg saját Európai Parlamenti képviselőit. 
Közösségi szinten csak a választás lehetséges időpontja és az 
adott országban megválasztható képviselők száma kerül 
meghatározásra. Magyarország 2009. június 7-én 22 képviselői 
helyről dönt.

Az EU Parlament tagjainak választásán választójoggal 
rendelkezik:

- a Magyar Köztársaság területén lakóhellyel rendelkező 
minden nagykorú állampolgár

- az Európai Unió más tagállamának a Magyar köztársaság 
területén lakóhellyel rendelkező nagykorú állampolgára

kivéve ha bíróság döntése vagy más hatóság döntése alap
ján kizárták a választójog gyakorlásából.

A választópolgárok 2009. április 10-ig bezárólag megkapták 
az értesítőt és az ajánlószelvényeket.

Az értesítőben került feltüntetésre az a szavazókor, ahol a 
választók leadhatják szavazataikat.

Balástya községben 6 szavazókor működik.

l.sz. szavazókor Művelődési Ház
Balástya, Széchenyi u. 15.

2.sz. szavazókor Falusi Tanoda 
Balástya, Rákóczi u. 34.

3.sz. szavazókor Alkotmány Géppark 
Balástya, Őszeszék 59.

4.sz. szavazókor Erdőközi Vadászház
Balástya, Tanya 503.

5.sz. szavazókor Felsőgajgonyai Major 
Balástya, Gajgonya 147.

6.sz. szavazókor Egyetértés Tsz. Felvásárló-telep 
Balástya, Gajgonya 220.

A szavazás reggel 6 órakor kezdődik és 19 órakor fejeződik 
be. A szavazáshoz szükséges, hogy a választópolgár igazolni 
tudja magát.

A magyar választópolgár személyazonosságát
- Régi formájú (könyv alakú) személyigazolvánnyal
- Lakcímigazolvánnyal és személyazonosító igazolvánnyal
- Útlevéllel
- 2001. január 01-ét követően kiállított (kártya formátumú) 

vezetői engedéllyel,

Az uniós választópolgár személyazonosságát és 
lakcímét

- Lakcímigazolvánnyal és
- Útlevéllel
- Személyazonosító igazolvánnyal
- 2001. janár 1 -ét követően, magyar hatóság által kiállított 

(kártya formátumú) vezetői engedéllyel igazolhatja.
Az a választópolgár, aki a szavazás napján a lakcímétől 

távol, más magyarországi településen kíván szavazni, a 
lakcím szerint illetékes helyi választási irodától személyesen 
vagy meghatalmazott útján 2009. június 5-én 16 óráig kérhet 
igazolást.

Igazolást ajánlott levélben is lehet kérni, feltéve, hogy az 
legkésőbb 2009. június 2-án megérkezik az illetékes helyi 
választási irodához.. A levélben meg kell jelölni azt a 
települést, fővárosi kerületet, ahol a választópolgár szavazni 
kíván.

Az igazolással rendelkező választópolgár csak az "igazolás
sal szavazásra kijelölt" szavazókörben szavazhat. Ez Balástyán 
az 1. sz. szavazókor. Itt szavazhatnak a településszintű 
lakóhellyel rendelkező választópolgárok is.

Az uniós választópolgárok a lakóhelyük szerinti 
szavazókörben szavazhatnak, melynek címe a részükre 
megküldött értesítőben szerepel.

A mozgásában gátolt választópolgár csak írásban kérheti, 
hogy mozgóurnával szavazhasson. Az írásbeli kérelmet a 
szavazás napja előtt a helyi választási iroda vezetőjéhez, a 
szavazás napján a szavazatszámláló bizottsághoz kell benyúj
tani.

Szavazni a párt vagy pártszövetség által állított országos 
listára lehet. Ezekről az ott meghatározott sorrendben juthat
nak EP-mandátumhoz a jelöltek - az adott párt vagy 
pártszövetség által elért eredménytől függően. A választás 
után összeszámolják a szavazatokat. Csak az a pártlista 
szerezhet magyar európai parlamenti mandátumot, amelyik 
elérte az összes érvényesen leadott szavazat 5 százalékát.

Érvényes a szavazat, ha a szavazólap le van bélyegezve és 
a választópolgár az egyik lista feletti körbe tollal egymást 
metsző két vonallal (+ vagy x) szavazott. Tehát egy listára 
lehet érvényes szavazatot leadni, ha a választópolgár több 
listára szavazott vagy nem a lista feletti körben elhelyezett egy
mást metsző két vonallal szavazott, szavazata érvénytelen.

Az Európai Parlament jelentős, az európaiak mindennapi 
életét érintő döntéseket hoz, a polgárok ezeket a döntéseket 
befolyásolhatják szavazatukkal, ezért fontos, hogy a 
választópolgárok éljenek lehetőségükkel és minél többen 
menjenek el szavazni 2009. június 7-én.

Magyar Mihályné 
A Helyi Választási Iroda vezetője



2009. május 5

Sportos majális várta 
idén a balástyaiakat. A 
tenisztornára még a 
szomszédvárakból, Kiste
lekről és Pusztaszerről is 
érkeztek résztvevők. A 
nagy izgalommal várt 
szülő-diák focimeccs vé
ge sima lett - az ifjak 
megleckéztették az 
ősöket.

A program zenés ébresztő
vel indult a hivatal elől, Tari 
József és barátai már korán 
jelezték a község lakóinak: 
érdemes félretenni egy kicsit 
a munkát, s bekapcsolódni a 
forgatagba, amely több hely
színen kínált látnivalót.

A Majális Teniszversenyre 
nagyon sok nevezés érkezett, 
s nemcsak balástyaiak, ha
nem a szomszédos települé
sekről érkezők is ütőt ragad
tak. Az alsós 2. korcsoport volt 
a legnépesebb, itt folyt a 
legkeményebb küzdelem a 
helyezésekért. A fehér sport 
szerelmesei örömmel nyug
tázták, hogy ismét fejlődött, 
gyarapodott a sportkomp
lexum, a teniszpálya most 
már az ország bármely pont
ján megállná a helyét.

A tenisztorna eredményei. 
Óvodás korcsoport: 1. Rozs- 
nyai Máté, 2. Pápai Antónia, 3. 
Hódi Lajos Gábor.

Alsós 1. korcsoport: 1. 
Szabó Gergő (Pusztaszer), 
2. Hódi Krisztina, 3. Nagy 
Krisztina.

Alsós 2. korcsoport: 1. 
Tóth Bálint, 2. Muhel Ale
xandra, 3. Szabó Luca 
(Pusztaszer).

Igazi presztízscsatát ígért 
az ifjúsági-szülő focimeccs, 
amely előtt az „öregfiúk” 
még reménykedtek, hogy 
nem szenved csorbát a 
tekintély. Nos, a szülők 
derekasan küzdöttek, elő
jöttek a régi emlékek, 
akadtak szép megoldás,

ügyes cselek, de a fiatalos 
lendület végül győzedelmes
kedett, s az ifik teljesen meg
érdemelt, 7-2-es sikert arat
tak.

A deszkás pályán a bemu
tatót nem lehetett időhöz köt
ni, hiszen az ügyes balástyai 
fiatalok egész nap folyamato
san akcióban voltak: bemutat
ták, hogy milyen trükkökre 
alkalmasak a már elkészített 
pályaelemek.

A meghirdetett csocsó baj
nokság ugyan elmaradt, de a 
sportpályához kivitt asztalon 
a fiatalok „versenyen kívül” 
szívesen játszottak. Vérbeli 
csaták folytak a „játéktér” 
mellett.

G. L.-P. Á.
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TÁJÉKOZTATÁS
A helyi iparűzési adóról

Balástya Község Jegyzője ismételten tájékoztatom a 
Tisztelt Adózó Állampolgárokat és az illetékességi 
területünkön tevékenykedő, Adózó Vállalkozókat, 
Vállalkozásokat, hogy 2008. évre vonatkozó, helyi iparűzési 
adó bejelentés, bevallás benyújtási határideje 2009. május
31. napja.

Az iparűzési adó mértéke az adóalap 1,4%-a.
Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az 

adó alapja a nettó árbevétel, csökkentve az eladott áruk 
beszerzési értékével, a közvetített szolgáltatások értékével, 
az anyagköltséggel.

Iparűzési adó számlaszáma: 
11735098-15354006-03540000.

A helyi adóról szóló, többször módosított 1990. évi. tv. l.§ 
-ra hivatkozva, valamint a Helyi Önkormányzatokról szóló, 
többször módosított 1990. évi LXV. Tv. alapján megszűnt 
törvényileg 2007.december 31. napjával az eddigi adóked
vezmény, adómentesség.

A fentiekben hivatkozott jogszabályoknak megfelelően
2008. január 1-től vállalkozónak minősül a Személyi jövede
lemadóról szóló törvényben meghatározott mezőgazdasági 
őstermelő, feltéve, hogy az őstermelői tevékenységéből 
származó bevétele az adóévben a 600.000 Ft-ot meghaladja.

Meghaladta a 600.000 Ft-ot, akkor 2008. évre a 
mezőgazdasági vállalkozónak is helyi iparűzési adó beje
lentkezési, bevallási kötelezettsége van a lakóhely szerinti 
adóhatósághoz.

Ha az őstermelői tevékenységből származó bevétele 
meghaladta a 600.000Ft-ot, akkor a jogszabály alapján kapott 
támogatás (egységes területalapú támogatás) is adóalapja a 
helyi iparűzési adónak.

Anyagköltségként elszámolható Szja tv. 3. sz. melléklete 
mellett kistermelői, költségáltalány címen a bevételt csök
kentő kedvezmények levonása után megmaradt bevétel 
40%-a, ha Ön tételes költségelszámolást alkalmazó 
őstermelő.

Nem haladta meg a 600.000 Ft-ot, akkor a mezőgazdasági 
őstermelő nemleges bevallási nyilatkozatát kell kitölteni, 
mely szerint mezőgazdasági, állattenyésztési kistermelésből
2008. évben mennyi Ft bevétele volt.

Ha az adóévben elszámolt jogszabály alapján kapott tá
mogatás összegével csökkentett mezőgazdasági ősterme
lésből származó éves bevétele nem több 600.000Ft-nál, nem 
kell iparűzési adóbevallást benyújtani csak a nemlegest).

A bevalláshoz szükséges nyomtatványokat a 
www.balástya.hu honlapról lehet letölteni, továbbá a 
Polgármesteri Hivatal Adóirodájánál Fekete Istvánná adó
ügyi főelőadót szíveskedjenek felkeresni.

Amennyiben lehetséges - és az adatok előbb rendel
kezésre állnak -, úgy kérjük a határidő előtt megküldeni a 
kitöltött bevallást és nyilatkozatot.

Magyar Mihályné 
jegyző

1 méteres 
tujók eladók!

Érd.:
30/269-83-35

TISZTELT LAKOSOK!
Balástya Községi Önkormányzat tájékoztatja a Tisztelt 

Lakosságot, hogy a régi szeméttelep mellett található hul
ladékudvar 2009. május 1-től megkezdte működését, 
mint a települési hulladékkezelési közszolgáltatás része.

A hulladékudvart csak a helyi lakosok vehetik igény
be, akik részt vesznek az ún. háztartási, kommunális 
hulladékgyűjtés - a PUSZTASZEM KFT által biztosított - 
kötelező közszolgáltatásban és díjfizetési kötelezett
ségüknek eleget tesznek.

Akik részt vesznek a fentiek szerinti kötelező közszol
gáltatásban, a hulladékudvarba ingyenesen szállíthatnak 
be és helyezhetnek el szelektíven, frakciónként szétválo
gatott és összegyűjtött hulladékot az alábbi mennyiségben.

- Naponta legfeljebb 1 m3 szelektív hulladék (Háztartá
si, kommunális hulladék beszállítása és elhelyezése nem 
lehet)

- Évente legfeljebb 5 m3 építési hulladék
- Veszélyes hulladék csak kisebb, háztartási mennyi

ségben szállítható be.

A hulladék átvétele és a részükre feliratozott, megfelelő 
konténerbe történő elhelyezése az Önkormányzat által 
megbízott személy közreműködésével történik.

A hulladékudvar kezelő személy köteles megtagadni 
a hulladék átvételét, ha:

- A beszállító nem vesz részt a hulladékgyűjtési 
közszolgáltatásban, díjfizetési hátraléka van,

- A hulladék nincs szelektíven szétválogatva
- Ha nem a megengedett mennyiségben kívánják azt 

elhelyezni.

A hulladékudvar működésének részletes feltételeit az 
Üzemeltetési szabályzat tartalmazza, amely megtekinthető 
a hulladékudvar kezelőjénél.

A hulladékudvar használata során ügyeljünk, a 
környezet megóvására, a rend és a tisztaság megőrzésére.

A hulladékudvar nyitva tartása:
2009. május 01-től 2009. október 31-ig 
keddtől szombatig 8- 12-ig és 13-17-ig 
November 01-től április 01-ig 8-12-ig 13-16-ig

A hulladékudvar vasárnap és ünnepnapokon zárva tart.

Magyar Mihályné 
jegyző

ELADÓ! ELADÓ! ELADÓ! ELADÓ!
200 literes új HŰTŐLÁDA eladó

- 3 év garanciával
- garanciapapírokkal.

Érdeklődni lehet egész nap
a 30/553-58-90-es telefonszámon.
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A művelődési ház ajánlata
Állandó klub-jellegű fog

lalkozások:
Rajz szakkör hétfőn 17.00- 

20.00-ig Krasznai Barbarával.
Jóga, minden kedden 

18.00-tól a Művelődési Ház
ban.

Kézműves kör keddenként 
17.OO-től Virágh Istvánná 
vezetésével.

Baba-mama klub páratlan 
héten szerdánként 16.00-tól 
17.00-ig a Tanodában, Huszka 
Edina szervezésében.

Hastánc a Kossuth klub
ban csütörtökönként 17.45- 
19.45-ig Sípos Renátával.

Egyéb programok

Tanévzáró hangverseny.
Tari József zenész tanítványai, 
szokás szerint idén is számot 
adnak tudásukról, a tanévzáró 
koncertet május 31-én vasár
nap 15 órától rendezik a mű
velődési házban.

A nyugdíjas klub 
programkínálata

;. Anyák napi ünnepség a Művelődési házban. 
Klubmegbeszélés, a Bordányi Művészeti Feszti
válon való részvétel szervezése.

í. '' j. Részvétel a Bordányi Művészeti Fesztiválon. 
Klubmegbeszélés. Kártyázás, beszélgetés. 
Szabadfoglalkozás.
Klubmegbeszélés, a Kistanyai Nyugdíjas Talál
kozón való részvétel szervezése

; Klubmegbeszélés, a Gyopárosfürdői Humor
fesztiválon való részvétel szervezése.

Márkus Andrásné 
klubvezető

A vöröskeresztes csere-bere vásár 2009. május 14., csütör
tökön 10-13 óráig a szokott helyen, az Ifjúsági klubban lesz.

A szervezők továbbra is várnak tiszta, használható 
ruhaneműket, működőképes játékokat, mesekönyveket, 
amelyeket a vásár időpontjában lehet átadni.

A következő vásár június 11-én lesz.

Kezdő tehetségeket keres 
színházunk!

6-99 éves korig tehetséges énekes, táncos, színész- és 
zenészjelöltek válogatója idul a Balástyai Csillag Kisszín- 
padon!

Ingyenes képzési lehetség a bekerülőknek, valamint 
fellépéseinken való részvétel és további előrejutások 
szponzorálása.

Meghallgatásra jelentkezés, időpontegyeztetés: 06- 
20/96-80-210.

Helyszín: Balástya, Művelődési Ház.

Veszély esetén hívható polgárőr telefonszámok:

Dékány Péter - 30/456-64-53 
Vida Szűcs Tibor - 30/583-70-73

A mozi műsora
Május 8., péntek 19 óra

VALKÜR
Színes, magyarul beszélő ame
rikai film (120 perc).
Rendező: Bryan Singer. Fő
szereplők: Tóm Cruise, Eddie 
Izzard, Thomas Kretschmann. 
(12 éven alul kíséret ajánlott!) 
Claus von Stauffenberg ezre
des tudja: a második világhá
ború kimenetele nem kérdéses, országát egy őrült irányítja. 
Társaival bonyolult tervet dolgoz ki a hatalomátvételre, 
amelynek kulcspontja a Führer meggyilkolása.

Május 15., péntek 19 óra
MARLEY ÉS ÉN

Színes, magyarul beszélő amerikai 
vígjáték (115 perc).
Rendező: Dávid Frankéi. Főszerep
lők: Jennifer Aniston, Owen Wilson, 
Eric Dane, Alán Arkin. (12 éven alul 
kíséret ajánlott!)
A kutya az ember legjobb barátja. 
Marley viszont a négylábon járó ellen
példa. John és Jenny úgy dönt, 
mielőtt családot alapítanak, egy 
kutyán próbálják ki, milyen korán 
kelni, sokat sétálni és etetni valakit.

Május 22., péntek 19 óra
BENJÁMIN BUTT0N KÜLÖNÖS ÉLETE

Színes, feliratos amerikai film 
(166 perc).
Rendező: Dávid Fincher. Fő
szereplők: Brad Pitt, Tilda 
Swinton, Cate Blanchett, Júlia 
Ormond. (12 éven alul kíséret 
ajánlott!) 
Bejamin Button különös körül
mények között született. Amikor ismeretlen kezek későbbi 
nevelőszülei küszöbére helyezik pólyáját, egy aggastyán 
újszülöttet bíznak a sorsra. Őszen, kopaszon, meggörnyedve 
jár iskolába, ám ahogy telik az idő, izmai ruganyosabbá, bőre 
simábbá, arca mosolygósabbá válik.

Május 29., péntek 19 óra
C0RALINE ES A TITKOS AJTÓ

Színes, magyarul beszélő ameri
kai animációs film (101 perc). 
Rendező: Henry Selick. (12 éven 
alul kíséret ajánlott!)
Coraline egy kislány, aki új 
otthonában egy titkos ajtót fedez 
fel, amely mögött saját életének 
egy másik változatát találja. A fel
színen ez a párhuzamos valóság 
hátborzongatóan emlékeztet 
valós életére. Ám a kaland egyre 
veszélyesebbé válik.

Mozijegy ára: 400 Ft
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

A mozi tulajdonosa: Balástya Község Önkormányzata.
A mozi üzemeltetője: Balástyáért Közalapítvány.
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Arany János: A fülemile - az 5.a jelenete Nyári eső - 6. évfolyam zenés formációja

Karinthy Frigyes: Visszakérem az iskolapénzt - Kutyákok és macskákok _ a 2,a zenés jelenete 
8. évfolyam jelenete

Mostanáig - a 7.a táncos jelenete Miénk ez a cirkusz - a 8. évfolyam
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2009. márc. 27-én iskolánkból Kovács Katalin 7. a osztályos 
tanuló vett részt a Hevesi György kémia verseny megyei fordu
lójában, ahol 84 résztvevő között a középmezőnyben végzett. 
Felkészítő tanára Faragó Ferencné.

2009. március 28-án iskolánk volt tanulója, Krasznai Gíta 
Virág szerepelt a budapesti Sztárpalánta tehetségkutató ének
versenyen. Helyezést ugyan nem ért el, de sok dicséretet kapott 
a zsűri és a szakmai érdeklődők körétől.

A világon sokak számára kedvelt Ghymes együttes gyerek
koncertet adott Kecskeméten március 30-án, melyre az érdek
lődő balástyai gyerekeket elvittük. A rendkívül tehetséges 
zenészek sajátos hangzással, igényesen dolgozzák fel a magyar 
népzenét, a gyerekdalokat. Nem csak a gyerekek, hanem a fel
nőttek számára is feledhetetlen élmény élőben látni, hallani 
őket. A nézőtéren többszáz gyerek harsogta az ismert dalokat a 
zenészekkel együtt. A bátrabbakat a színpadra is felhívták, 
természetesen a balástyaiak közül a többség fel is ment.

Azt hiszem, mindannyian a legszebb élményeink között 
őrizzük ezt a délutánt. Köszönjük az önkormányzat segítségét 
az utazásban. A gyerekeket Márkus Marianna és Bencsikné 
Gera Márta kísérte el.

A február végén rendezett verseny eredményeit közzétették 
a szervezők. Iskolánkban a felső tagozatos tanulók közül vettek 
részt a versenyen. Eredményeik. 5. osztály: 219 résztvevő indult 
ebben a csoportban: Haller Péter 135. 6. osztály: 190 induló 
közül: Király Alexandra 171. 7. osztály: 171 versenyző közül Ko
vács Katalin 64., Tóth Janka 76., Tóth Nikoletta 128., 8. osztály: 
141 részt vevő közül: Berta Ádám 37.

Csapatversenyben az 5. osztályosok a 37., a 6. osztályosoknál 
nincs helyezés, a 7. osztályosok a 17. és a 8. osztályosok a 19. 
helyen végeztek. A tanulókat Gállné Leiner Ilona és Bálint Jácint 
készítette fel.

1 ? • i -j ■. ' C / H ? '2H F-l ’í

2009. április 1-én a Kőrakás Bálint, Szőri Imre, Tóth Gergő, 
Sári Szabolcs, Ursui Károly alkotta III. korcsoportos fiú csapa

tunk Szegeden, a megyei körzeti mezei futóversenyen 
szerepelt. Az atlétákkal teletűzdelt, igen erős mezőnyben dicsé
retesen helyt álltak Vágvölgyiné Albert Tünde és Vén László 
tanítványai. Az 55 indulóból Ursui Károly a 19. Tóth Gergő a 26. 
helyen ért célba, ezzel ők voltak csapatunk legjobbjai.

i• J£J \ C! ■

2009. április 1-én 18 utánpótláskorú focistánkkal a Puskás 
Ferenc Stadionban jártunk Budapesten, ahol a Magyarország- 
Málta válogatott labdarúgó-mérkőzést tekintettük meg. A 
magyarok által 3-0-ra megnyert meccsen kiváló hangulat 
uralkodott, s ennek maroknyi csapatunk is részese lehetett. Az 
utat Vén László szervezte. Az utazásban nyújtott segítséget kö
szönjük az önkormányzatnak és Jójárt István sofőrnek.

2009. április 7-én Balástyán rendeztük az 1. és a 2. korcso
portos gyerekek számára a diákolimpia körzeti labdarúgó 
versenyét. Mindkét csapatunk a második helyezést érte el, 
miután a kisteleki csapattal vívott nemes küzdelemben alul 
maradtak.



10 2009. május

UÓI' •' n JJ1 úrj ül Wiíilö! Ll‘5büll
1. a osztály: Kehi Mária, 2. a: Papp Adél, 3. a: Nagy Tamás,

4. a: Széli Sándor, 5. a: Gémes Isvtván, Kehi Norbert, 6. a: 
Nagymihály Gábriellé, 6. b: Csányi Nikolett, 7.a: Juhász Eszter, 
7. b: Bitó Renáta, 8. a: Szanka Dorina, 8. b.: Dékány Réka.

roruiwu nap
2009. április 8-án, bolondok napjáról ugyan egy kicsit 

lekésve, de fordított napot tartottunk iskolánkban. Reggel a 
Diákönkormányzat vezérei - Böröcz Beáta és Kocsis Árpád - 
átvették az iskola kulcsát és irányítását Rabi Edit Éva főigazga
tónőtől. Igaz a valódi igazgatói teendőket nem vállalták be, azért

a tiszteletet megkapták volt tanáraiktól, akik diákká alakultak át 
erre a délelőttre. Az osztályokban gyerekek tartották az órákat, 
az előzetesen szaktanáraikkal megbeszélt tananyagból. Néhá- 
nyan igazán jól helytálltak a katedra magasabbik felén is, hiszen 
színvonalas órákat tartottak. A tanárok pedig szófogadó diák
ként beültek az iskolapadba és igyekeztek szorgalmasan figyel
ni újdonsült tanáraikra. Bár a gyerekek jól tanítottak és a 
tanároknak is jó volt egy kicsit újra gyereknek lenni, végül hely
reállt a rend: mindenki visszatért eredeti szerepébe.

Misós hely esírásl-verseny
2009. április 16-án rendeztük meg alsós tanulóink részére a 

helyesírási versenyt, melyen a gyerekek tollbamondást írtak és 
nyelvtani feladatlapot töltöttek ki. Osztályonként 5-5 fő vett részt 
a feladatok megoldásában.

Eredmények. 2. évfolyamon: 1. Hegedűs Máté, 2. Papp Adél, 
3. Bitó Adrienn, 3. évfolyamon: 1. Micziz János, 2. Tóth Sári 
Szilvia, 3. Széli Tünde, 4. évfolyamon: 1. Enyingi Viktória, 2. 
Hegedűs Viola, 3. Balogh Kata.

A területi versenyt Bakson rendezték meg április 21-én. Az 1- 
2. helyezett tanulók jutottak tovább. Tanulóink szépen szere
peltek, a középmezőnyben végeztek.
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2009. április 17-én a III. korcsoportos focicsapatunk labda
rúgó tornára utazott Rúzsára, ahol teljesítette a kötelező
feladatot - mivel már korábban eldőlt, hogy a 3 fordulóból 
kettőt megnyert csapatunk jutott tovább a megyei versenyre. 
Ennek ellenére a fiúk most is megnyerték a tornát, igaz kicsit 
gyengébb játékkal, de így is két győzelmet és egy döntetlent 
értek el. A torna legjobb játékosa címet Vámos Tamás érde
melte ki. Felkészítőjük Vén László.

SíBkmel u-ip Bután
2009. márciusában iskolánk pedagógusai továbbképzésen 

vettek részt, melynek folytatásaként április 20-án a dunántúli 
Báta településre látogattunk el. Az ottani óvodában, iskolában 
részt vettünk óvodai foglalkozáson és tanítási órákon. Megismer
kedtünk gyakorlatban is az ottani iskolában folyó integrációs 
munkával, azt követően pedig konzultációs megbeszéléseken 
mélyítettük ismereteinket, melynek témái: az IPR jogi háttere, 
egyéni fejlesztési tervek készítése, projektmódszer alkalmazása.
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2009. április 22-én 7-8. osztályos tanulóink egy csoportja 

megtekintette a Királyasszony lovagja című romantikus drámát 
a Szegedi Nemzeti Színházban. A színházlátogatást Zónái Márta 
szervezte.

2009. április 23-án tartottuk az iskolai matematika versenyt, 
ahol a 2., 3., és 4. osztályosok mérhették össze tudásukat. Az 
évfolyamokból az első három helyezett jutott tovább a körzeti 
versenyre.

2. oszt.: I. Asztalos Alexandra, II. Hódi Laura Krisztina, III. 
Tóth Dániel, 3. oszt.: I. Tóth Sári Szilvia, II. Faragó Balázs, III. 
Szabó Tamás, 4. oszt.: I. Hegedűs Viola, II. Asztalos Dávid, III. 
Kreinicker Kata.

A körzeti versenyt Kisteleken rendezték április 29-én, melyen 
a továbbjutott tanulók több környező település legjobb kis 
matematikusaival versenyeztek. Mindannyian igyekeztek 
megoldani a furfangos feladatokat. Jó élményekkel és szép 
eredményekkel gazdagodva jöttünk haza:

A 4. osztályosok közül Hegedűs Viola I. helyezést, Asztalos 
Dávid II. helyezést ért el, s így ők továbbjutottak a megyei 
versenyre. Felkészítő tanáruk: Kormányosáé Rudner Edit. Gra
tulálunk nekik.

7 H í íl 5
Az Ópusztaszeri Nemzeti Történeti Emlékpark és a Vackor 

Környezet- és Természetvédelmi Egyesület idén is meghirdette a 
3 fordulóból álló vetélkedősorozatát. Ebben az évben a magyar 
nyelv volt a középpontban, de a Kárpát-medence szépségét, gaz
dagságát, múltját egyaránt nagyító alá vették, mind történelmi-, 



2009. május 11
néprajzi- mind természettudományi szempontok alapján. A 
változatos és érdekes feladatok megoldása mellett ügyességet 
követelő kreatív munkákat, alkotásokat is készítettek a gyerekek.

Iskolánkból idén 8 csapat vállalkozott a megmérettetésre. 
Az alábbi eredmények születtek:

Magoncok kategóriában (5-6. évfolyam): 19. helyezett a 
Lovas íjászok 5.a (Haller Péter, Karakás Dóra, Sihelnik Nóra, 
Terhes Renáta), 41. helyezett a Hét vezér csapata 6.a (Borsos 
Patrik, Gombos Kitti, Nagymihály Gabriella, Szloboda Szévja), 
45. helyezett a Rokon íjászok 6.b (Csányi Nikolett, Király Ale
xandra, Nagy Zoltán), 45. helyezett a Kárpát harcosok 5.a 
(Gémes István, Kiss Tamara, Kormány Judit, Tóth Fruzsina)

Csemete kategóriában (7-8. évfolyam)
5. helyezett a Turul gyermekei 7.a (Karakás Bálint, Kovács 

Katalin, Nagymihály Zsóka, Tóth Janka), 23. az Árpád leányai 
8.b (Bencsik Vrinda, Böröcz Beáta, Dékány Réka, Szatmári 
Gabriella), 27. helyezett az Emese lányai 7.ab (Gömöri Júlia, 
Kondász Nikolett, Krasznai Mohini, Pásztor Regina), 36. helye
zett a Törökverők 8.a (Kocsis Árpád, Tóth Roland).

A Turul gyermekei csapat április 24-én, Szent György napján 
mérte össze erejét-tudását az országos döntőbe jutott 10 csapat
tal az Ópusztaszeri Nemzeti Történeti Emlékparkban. A 
megmérettetés egy korhű betyár jelenet előadásával kezdődött, 
amely Veszelkáné Gémes Eszter Történetek Rúzsa Sándorról 
című regénye alapján készült. Majd délután az emlékpark terüle
tén a három forduló anyagából adtak számot tudásukról egy 11 
állomásból álló akadályversenyen. A nagyon színvonalas és 
szoros küzdelemben csapatunk az előkelő 3. helyet szerezte 
meg. Ajándékként könyveket és parkbelépőt kaptak a gyerekek.

A csapatokat Márkus Marianna készítette fel, felkészülésü
ket Nagymihály Zsuzsanna és Horváth Lívia segítette.

í&feÍ JBTSSII7
2009. április 25.-én Csengéién rendezték meg a Csongrád 

megyei kistelepülések Művészeti Iskoláinak hangszeres 
versenyét. Iskolánk három tanulója vett részt a megméret
tetésen, Gáspár Nikolett vadászkürtön játszott, Kovács Katalin 
zongorázott, Sihelnik Nóra furulyázott. Ő az I. korcsoportban, 
fafúvós kategóriában III. helyezést ért el.

Tapsi, Csuszi és Nyuszi
Nagyon megörültek az ebédnek,
S ezzel vége is van a mesének." 
(Sihelnik Nóra: Tapsi története)

„Nagy jellemem lássátok, 
Nem eszem a kásátok, 
A konyhába bemegyek, 
Kis kenyeret leszelek,
S remélem, nem látszik a falon át, 
Vágok hozzá egy jó darab szalonnát.”
(Balogh Bálint: Mikor szakács voltam a fogdában...)

„Nem nehéz dolog a spórolás, 
Ha az ember komolyan gondolja, 
Nem érzi, hogy viszket a marka, 
Mert a Fenistil megoldja.” 
(Karakás Dóra: Reklám-válság)

. . ■' Hl I ! L /
A rendőrség napja alkalmából 2009. április 24-én látogatást 

tettünk a Kisteleki Rendőrkapitányságon, ahol a gyerekek 
megismerkedhettek az ottani feladatokkal. A kapitányság mun
katársai végigkalauzoltak bennünket az épület különböző rész
legein, a tanulók kérdéseket tettek fel az ott folyó munkával 
kapcsolatban. Beültek a rendőrségi járművekbe, a szirénát is 
bekapcsolták a kedvükért. Megnéztük az ügyeletes tiszt szobá
ját, a fogdát, és bekukkantottunk az irodákba is. Tájékoztatást

kaptunk a baleset-megelőzésről, baleset észlelésnél a teendők
ről. Megmutatták a bűnügyi helyszíneken használatos eszközö
ket is. Ki lehetett próbálni a bilincset, felhúzhatták a golyóálló 
mellényt, kézbe foghattak fegyvereket. A 20 fős csapatot 
Vágvölgyiné Albert Tünde Kísérte el.

Köszönjük a Kisteleki Rendőrkapitányságnak az érdekes 
programot.

„Mindenki Bbédel" - pályázat
A „Mindenki ebédel” pályázat keretén belül tovább folytató

dik a pályázatban részt vevő gyermekeknek az élelmiszer cso
magok kiosztása.

2009. április 27-én 1. órában Geráné Buknicz Mária szer
vezésében került sor költészet-napi rendezvényünkre. A rövid 
műsor után iskolánk versíró-palántái olvasták fel a műveiket. A 
zsűri döntése alapján 1. helyezést ért el Sihelnik Nóra 5. a 
osztályos tanuló, 2. helyen végzett Balogh Bálint Botond 7. a 
osztályos tanuló, 3. helyezett lett Karakás Dóra 5. a osztályos 
tanuló. A versenybe benevezett tanulók apró ajándékokat 
vihettek haza, a helyezettek könyvjutalomban részesültek.

Részletek a helyezettek munkáiból:

„Tapsi adott neki egy puszit,
S ez nagyon boldoggá tette Nyuszit,

Tájékoztatjuk a szülőket, hogy iskolánk - elegendő je
lentkező esetén - nyári tábort szervez .

3-8. osztályos tanulók részére Tokaj és környékére. A ter
vezett időpont 2009. június 29-július 3. Részvételi díj: 25. 000 Ft, 
mely tartalmazza az utazást külön busszal, szállást, napi három
szori étkezést és a belépőket. (A tábor költségeinek csökkenté
séhez pályázatot nyújtunk be). Tervezett programok: Tokaj és 
környékének feltérképezése, várlátogatások (Sárospatak, Diós
győr), állatkerti séta, erdei túrák, és még sok érdekesség.

Jelentkezni lehet 2.000 Ft előleg befizetésével május 15-ig 
Sinkó Szabolcsúénál.

Sinkó Szabolcsné
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LILA ABC
6764 BALÁSTYA, RÁKÓCZI U.17. Tel.: 62/278-440 

lilaabc@freemail.hu

LILA ABC MÁJUS HAVI CBA-S AKCIÓI:

Részletes akcióinkat megtalálhatják cba-s újságokban.

- Regionális akció: május 02-09-íg
- Országos akció május 22-30-íg

SAJÁT AKCIÓ:
Május 12- május 21-íg, részletek a szórólapokon!!! 
ízelítő árainkból:
- Kristálycukor
- Éden étolaj
- Finomliszt Síkér
- Farmer családi dob.tejital 2,8%
- Farmer tejföl 20% 375 g
- Sole classsico teavaj 100 g
- Áldomás 2 1 asztali borok

229 Ft/kg
319 Ft/1

99 Ft/kg
145 Ft/kg
179 Ft/db (e.ár.:477 Ft/kg)
169 Ft/db (e.ár.:1690 Ft/kg) 

349-369 Ft/db (e.ár.:175-185 Ft/l)

ÚJ! Május 4-től, hétfőnként is kapható friss tőkehús!

Továbbra ÍS 3 TERMÉK FÉLÁRON!! KEDD LILA ABC 
SZOMBAT KEREKHÁZ ABC

(Akciós termékek: minőségi borok, fűszerek, ételízesítők, stb. Részletek
az akciós napokon az üzletek ajtaján.) \

KEREKHÁZ ABC MÁJUSI AKCIÓJA 05.01-05.16-íg
Ajánlatunk:
- Ász lecsókolbász
- Hercsi baromfi párizsi
- Alföldi kancsós tej 2,8 %
- Originál cola, narancs 2 1
- Biopon 4 kg comp.Takarékos
- WC papír Lilla 4 tekercs

449 Ft/kg
379 Ft/kg

79 Ft/0,5 1 (e.ár.: 158 Ft/1)
89 Ft/db (e-ár.: 45 Ft/1)

1599 Ft/db (e.ár.: 400 Ft/kg)
99 Ft/db (e.á.: 25 Ft/db)

Kerekház ABC-ben is kaphatók a cba-s termékek, amelyeket tartósan alacsony áron vásárolhatnak meg.

KEREKHÁZ ABC NYÁRI NYITVA TARTÁSA
HÉTFŐTŐL-PÉNTEKIG 6.30-20 ÓRÁIG 

SZOMBATON: 13-20 ÓRÁIG

Ag ÉfflEtRpM, FIZZÉK ÉS KÁVÉZÓ 
6764 (ftaíastya, Rákóczi u.17.

(ReL: 62/278-616 www.agetterem.fiu

HÉTFŐTŐL PÉNTEKIG: HÁROMFOGÁSOS NAPI MENÜ megrendelésre és elvitelre az ÁG ÉTTEREMBEN.

Előfizetéses menü elvihető 11-14 óráig.

ízletes és bőséges menünket 10 fő fölötti megrendelés esetén akár ki is szállítjuk Balástya belterüle
tére. A napi menü kéthetes jegyzéke megtekinthető a www.agetterem.hu honlapunkon.

Zártkörű 10 FŐ FELETTTI CSALÁDI, CÉGES ÉS EGYÉB RENDEZVÉNY 
LEBONYOLÍTÁSÁT TOVÁBBRA IS VÁLLALJUK!

Előzetes egyeztetés a 30/219-15-66 vagy a 62/276-616 telefonon.


